様式第１号（第４条関係）

糸島市男女共同参画センター利用許可申請書

   年   月   日

 糸島市長 様

申請者 住所

                        ふりがな

                    氏名

                        生年月日

                                        性別       男・女

                      団体名

                    電話

糸島市男女共同参画センターを利用したいので、糸島市男女共同参画センター条例施行

規則第４条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

 なお、利用に際しては、糸島市男女共同参画センター条例及び糸島市男女共同参画セン

ター条例施行規則の規定を遵守します。

記

利 用 日 時
●●年  ●月     ●日（ 金 ）   9時 ００分から

●●年  ●月    ●日（ 金 ）  12時 ００分まで

利 用 目 的  生け花の稽古

利 用 人 数 １２人

利 用 室
大講習室・調理実習室・軽運動室

和室(1)・和室(2)・会議室・相談室・託児室

冷 暖 房 利 用 有     無 減 免 申 請 有     無

注 暴力団を利することとならないことの確認のため、申請内容について、警察署に照会

する等の調査をする場合があります。

※市記入欄

利用の許可の決定 許可  不許可

決 定 の 日     年  月  日

記入例 表

未記入でお願いします。

利用日時・目的・人数を記入し、利用したい

部屋すべてを〇で囲んでください。

減免申請は、無を〇で囲んでください。

○○○○この枠内のご記入をお願いします

時間は１行目は利用初日の開始時間、

２行目は利用最後の終了時間です。

～お願い～
利用許可申請書のご提出は

ご利用月の前月までに

お願いいたします。

糸島市男女共同参画センター利用計画

４分

日 曜日 昼使用時間 時間数 夜使用時間 時間数 利用室
冷暖房

使用時間
備考

３ 金 １０時～１２時 2   和室１

１０ 金 9 時 ～ １２時 3   和室２

１７ 金   １9 時～21 時 2 会議室

２４ 金 １０時～１２時 2   大講習室

合計 7  2

※使用料の算定（市記入欄）

利用室

区分 内容 小計 減免割合
減免額

(10 円未満切捨て)

午後 9時～

午後 5時

円×  時間×  部屋

全額

5割

2割

相当額

円×  時間×  部屋

午後 5時～

午 10 時

円×  時間×  部屋

円×  時間×  部屋

円×  時間×  部屋

 利用室合計 (A)      円 (B)       円

冷暖房

円×  時間×  部屋

減免無

全額

円×  時間×  部屋

円×  時間×  部屋

冷暖房合計 (C)      円 (D)       円

規定額合計

(A)+ (C)
(E)      円

減免額合計

(B)+ (D)
(F)       円

納付額

(E)－ (F)
円

裏
○○○○この枠内のご記入をお願いします

４月分